
Deutscher Ski-Liga Cup
Skiliga Bayern 2 6002DSHS

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Allgäuer Skiverband - Region Nord

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  D.HIPP Allgäuer Skiverband Streckenname ATA - Oberjoch
Rennleiter  M.WINTERGERST TSV Dietmannsried Start 1350 m
Trainer-Vertreter  H.DENTELER SC Erding Ziel 1228 m

Höhendifferenz 122 m
Streckenlänge 510 m
Homolog Nr. 12999/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer W.DENIFFEL Allgäuer Skiverband M.BRUNNER Allgäuer Skiverband

Tore / R.-Änder. 41/40 42/41
Vorläufer T.SCHILL SC Kaufbeuren A.GRANZER SSV Wildpoldsried

E.LOHRMANN SSV Wildpoldsried L.HARTUNG SC Obermaiselstein

Startzeit 10:10 12:45
Wetter / Schnee bewölkt, regnerisch / Kunstschnee bewölkt, regnerisch / Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel °C / °C °C / °C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 60,00 Punkteliste: DSVA2307

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 5 15926 LOCHNER Katharina 2000 BSV-IG 00:35.71 00:40.78 01:16.49 60,00
SC Rosenheim

2. 7 19647 VON STEUN Sophie 2003 BSV-OL 00:37.00 00:41.18 01:18.18 76,13
SC Kreuth

3. 9 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:37.21 00:41.10 01:18.31 77,37
TSV 1860 Muenchen

4. 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:37.37 00:41.61 01:18.98 83,76
RG Burig Mindelheim

5. 6 21632 MAST Anna 2004 SSV-West 00:37.56 00:42.13 01:19.69 90,54
SC Enzkloesterle

6. 2 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:37.71 00:42.46 01:20.17 95,12
TSV Altusried

7. 3 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:38.77 00:42.18 01:20.95 102,57
SC Schoeneck
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 12 15129 PLIENINGER Kerry 1998 SSV-Nord 00:38.97 00:42.12 01:21.09 103,90
SAV Stuttgart

9. 8 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:38.71 00:42.76 01:21.47 107,53
SC Oberstdorf

10. 15 22726 THIRY Viola 2005 BSV-IG 00:40.30 00:42.63 01:22.93 121,46
SC Aising-Pang

11. 13 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:40.23 00:43.58 01:23.81 129,86
SG Ennepetal

12. 18 24825 SCHNEIDER Leah 2006 BSV-OL 00:41.17 00:42.69 01:23.86 130,34
SC Leitzachtal

13. 11 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:41.01 00:42.99 01:24.00 131,67
TSV Altusried

14. 14 21683 ECKERT Sina 2005 BSV-WF 00:41.36 00:43.80 01:25.16 142,74
TSV Bernbeuren

15. 16 21682 ECKERT Alicia 2002 BSV-WF 00:41.48 00:43.95 01:25.43 145,32
TSV Bernbeuren

16. 23 27195 NEGURA Johanna 2006 BSV-WF 00:44.07 00:46.06 01:30.13 190,18
SC Kochel

17. 20 26300 KRUG Lena 2005 BSV-WF 00:45.02 00:46.85 01:31.87 206,78
TSV 1847 Weilheim

18. 19 16559 MAGERL Teresa 2000 BSV-MU 00:43.88 00:48.13 01:32.01 208,12
SC Fuerstenfeldbruck

19. 22 22687 DENTELER Maria 2004 BSV-IG 00:47.17 00:48.20 01:35.37 240,19
SC Auerbach Inngau

20. 21 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU 00:54.06 00:43.78 01:37.84 263,76
TSV 1860 Muenchen

21. 25 21583 KAEHNE Lina 2004 BSV-MU 00:49.37 00:52.10 01:41.47 298,40
SC Fuerstenfeldbruck

22. 26 18682 KAEHNE Hanna 2002 BSV-MU 00:48.93 00:58.80 01:47.73 358,15
SC Fuerstenfeldbruck

Herren

1. 39 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:36.33 00:36.03 01:12.36 60,00
ASC Chemnitz

2. 36 18578 LECHNER Leopold 2001 BSV-ASV 00:36.39 00:36.78 01:13.17 68,17
TSV Ottobeuren

3. 44 20469 HOLL Konstantin 2001 SSV-Ost 00:37.70 00:36.00 01:13.70 73,52
SC Heidenheim

4. 40 15123 LINDNER Nico 1996 SSV-Nord 00:37.09 00:37.35 01:14.44 80,98
SAS Stuttgart

5. 32 23952 SCHWEISS Paul Georg 2006 SSV-Ost 00:37.52 00:37.80 01:15.32 89,86
SVL Kirchheim

6. 43 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:38.57 00:37.49 01:16.06 97,33
SCB Lindau
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

7. 42 19597 KOHLER Niklas 2003 BSV-ASV 00:39.22 00:37.04 01:16.26 99,34
FC Benningen Ski

8. 37 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:38.83 00:37.66 01:16.49 101,67
SV Hindelang

9. 45 21137 PASSIG Oliver 2000 BSV-ASV 00:39.14 00:37.75 01:16.89 105,70
TSV Altusried

10. 38 22382 EISENRIEDER Karl 2005 BSV-OL 00:40.08 00:37.86 01:17.94 116,29
SC Kreuth

11. 46 26154 BRUCH-WAGNER Simon 2001 BSV-MU 00:40.10 00:38.04 01:18.14 118,31
TSV 1860 Muenchen

12. 31 15646 DENTELER Johannes 1995 BSV-IG 00:39.53 00:38.75 01:18.28 119,72
SC Auerbach Inngau

13. 48 14913 KAERCHER Niklas 1996 SSV-Süd 00:40.78 00:37.63 01:18.41 121,04
TG Biberach

14. 50 19687 FERSCH Quirin 2004 BSV-ASV 00:41.19 00:37.41 01:18.60 122,95
SV Hindelang

15. 41 20683 MAST Marc 2002 SSV-West 00:43.30 00:35.34 01:18.64 123,36
SC Enzkloesterle

16. 35 19421 WOLF Florian 2002 LSS 00:40.32 00:38.79 01:19.11 128,10
ASC Chemnitz

17. 54 23891 STICK Ben 2006 BSV-OL 00:40.26 00:39.38 01:19.64 133,44
SC Leitzachtal

52 20745 COLDITZ Hannes 2002 SSV-West 00:40.95 00:38.69 01:19.64 133,44
WSV Ebingen

19. 47 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU 00:40.46 00:39.23 01:19.69 133,95
TSV 1860 Muenchen

20. 57 24628 BERGER Philipp 2005 BSV-ASV 00:40.80 00:39.30 01:20.10 138,08
DJK Leitershofen

21. 58 24102 HOLZMAIER Martin 2006 BSV-IG 00:42.47 00:39.81 01:22.28 160,08
SC Aising-Pang

22. 51 28904 PETRICH Tizian 2006 BSV-ASV 00:43.41 00:39.08 01:22.49 162,20
RG Burig Mindelheim

23. 59 16100 KECK Johannes 2000 BSV-ASV 00:42.42 00:40.09 01:22.51 162,40
SC Halblech

24. 60 22799 BANGERT Marc 2002 BSV-MU 00:46.85 00:41.67 01:28.52 223,03
SC Fuerstenfeldbruck

25. 64 25876 BANGERT Leo 2005 BSV-MU 00:45.56 00:43.30 01:28.86 226,46
SC Fuerstenfeldbruck

26. 65 30974 GRÜNBERG Florian 2005 BSV-MU 00:49.09 00:44.74 01:33.83 276,60
SC Erding

27. 63 31332 JANOCHA Leo 2005 BSV-IG 00:47.31 00:56.17 01:43.48 373,95
SC Dorfen

Nicht am Start 1. Durchgang

33 13155 SCHMIDT Tobias 1999 BSV-MU
TSV 1860 Muenchen
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53 23121 SCHLITZ Bent 2005 LSS
Einsiedler Skiverein

55 23361 PORALLA Moritz 2004 SSV-West
TSG Reutlingen

61 29778 KOPF Vincent 1998 BSV-MU
TSV Unterhaching

Nicht im Ziel 1. Durchgang

10 30012 WAHL Marie 2003 BSV-ASV
SC Mittelberg-Oy

49 24704 WIEBER Jakob 2005 BSV-ASV
SC Oberstaufen

56 25021 KUCHENBAUR Fabian 2006 BSV-ASV
SC Koenigsbrunn

66 28196 FISCHER Jonathan 2006 BSV-WF
TSV 1847 Weilheim

67 26239 WERNER Louis 2005 BSV-WF
TSV Tutzing

68 28768 DU CHEYRON Guillaume 1991 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Disqualifiziert 1. Durchgang

24 26205 ZENGER Lena 2005 BSV-WF Torfehler Tor 41
TSV Tutzing

Nicht im Ziel 2. Durchgang

4 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS-Nord
SC Offenburg

17 24320 ROTTMAR Louisa 2004 BSV-ASV
TSV Altusried

34 19786 OPDENHOFF Tim 2002 SSV-Ost
Alpin Club Ulm

62 26305 IRREK Paul 2006 BSV-WF
TSV 1847 Weilheim

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 64

Gewertete Teilnehmer: 49 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 15 D.HIPP
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Deutscher Ski-Liga Cup
Skiliga Bayern 2 6002DSHS

Slalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:16.49  15926 LOCHNER Katharina 55,57 55,57 0,00

2. 01:18.18  19647 VON STEUN Sophie 59,57 59,57 16,13

3. 01:18.31  22527 PREßLER Juli 60,20 60,20 17,37

4. 01:18.98  24981 HOFFMANN Constanze 64,50 64,50 23,76

5. 01:19.69  21632 MAST Anna 63,08 63,08 30,54

6. 01:20.17  23913 BRUNNER Mattea 66,53

7. 01:20.95  15273 MUELLER Lydia 68,82

8. 01:21.09  15129 PLIENINGER Kerry 75,38

9. 01:21.47  21686 GRAMLICH Emma 84,37

10. 01:22.93  22726 THIRY Viola 79,18

302,92 87,80

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:16.49  15926 LOCHNER Katharina 55,57 1.

2. 01:18.18  19647 VON STEUN Sophie 59,57 2.

3. 01:18.31  22527 PREßLER Juli 60,20 3.

4. 24158 VALASEK Emilia 60,66 DNF2

5. 01:19.69  21632 MAST Anna 63,08 5.

299,08

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 302,92  + 299,08  - 87,80 ) : 10 = 51,420
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 51,42
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: D.HIPP
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Deutscher Ski-Liga Cup
Skiliga Bayern 2 6002DSHS

Slalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:12.36  12161 THOMAS Rico 60,00 60,00 0,00

2. 01:13.17  18578 LECHNER Leopold 60,00 60,00 8,17

3. 01:13.70  20469 HOLL Konstantin 74,66 74,66 13,52

4. 01:14.44  15123 LINDNER Nico 67,39 67,39 20,98

5. 01:15.32  23952 SCHWEISS Paul Georg 97,37

6. 01:16.06  21421 BAUER Nemo 86,99

7. 01:16.26  19597 KOHLER Niklas 98,15

8. 01:16.49  16558 MELCHER Tobias 83,27 83,27 41,67

9. 01:16.89  21137 PASSIG Oliver 90,51

10. 01:17.94  22382 EISENRIEDER Karl 83,34

345,32 84,34

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:13.17  18578 LECHNER Leopold 60,00 2.

2. 01:12.36  12161 THOMAS Rico 60,00 1.

3. 01:18.64  20683 MAST Marc 60,35 15.

4. 01:14.44  15123 LINDNER Nico 67,39 4.

5. 01:13.70  20469 HOLL Konstantin 74,66 3.

322,40

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 345,32  + 322,40  - 84,34 ) : 10 = 58,338
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 58,34
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: D.HIPP

19-02-2023 / Oberjoch Bewerbsnummer 6002DSHS, Seite 6/6

Ausdruck: 19-02-2023 / 16:18 Deutscher Skiverband TIMING: ALGE TdC 8001


